Identificato al catasto Fabbricati al foglio 157, particella 1288, subalterno 12, indirizzo Via 

Ravenna, 20, piano 2-3, comune Altamura, categoria A/2, classe 4, consistenza 6,5 vani, superficie 

totale 175 mq; escluso aree scoperte 161 mq, rendita € Euro 772,10. Immobile occupato. 

Prezzo Base € 123.000,00 (Euro centoventitremila/00)  

Offerta minima € 92.250,00 (Euro novantaduemiladuecentocinquanta/00)  

Rilancio minimo € 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/00) 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1) Ognuno, tranne il debitore e tutti i soggetti per legge non ammessi alla vendita, è ammesso a presentare 

offerta per l’acquisto del compendio immobiliare. Le offerte di acquisto potranno essere presentate